
UCHWAŁA NR XX/240/16
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania z nieruchomości stanowiącej działkę nr 60 o 
pow.0,1300 ha położoną w Warnowie, na rzecz  sołectwa Warnowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. 
U. z 2015 r. poz.1515) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się, że właściwym kierunkiem działania Burmistrza powinno być stworzenie właściwych warunków 
mieszkańcom sołectwa Warnowo dla zbiorowego wypoczynku i rekreacji i w tym celu wyraża się zgodę na 
przekazanie nieruchomości stanowiącej działkę nr 60 o pow.0,1300 ha, położoną w Warnowie, stanowiącą 
własność Gminy Wolin, na rzecz sołectwa Warnowo do nieodpłatnego korzystania na cele statutowe, w 
szczególności na cele organizacji wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców wsi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mieczysław Rybakowski

Id: C7A2A62A-B87F-4E81-B0C9-2574AEA9EEEE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Miejskiego w Wolinie wpłynął protokół z zebrania wiejskiego w sołectwie Warnowo z dnia
04.02.2016 r. w sprawie przekazania na rzecz sołectwa działki nr 60 o pow. 0,1300 ha, położonej w Warnowie,
stanowiącej własność Gminy Wolin w celu urządzenia miejsca wypoczynku i rekreacji.

Zgodnie z aktualnym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka leży w
strefie zieleni. Działka sklasyfikowana jest jako las, jest terenem zadrzewionym i doskonale nadaje się na
urządzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców także z uwagi na jej położenie w centrum miejscowości.
Stosownie do przepisów art.48 ustawy o samorządzie gminnym jednostka pomocnicza, jaką jest sołectwo
zarządza i korzysta z mienia komunalnego oraz rozporządza dochodami z tego źródła w zakresie określonym w
statucie. Statut sołectwa Warnowo uchwalony został uchwałą Nr XLI/460/13 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 24
kwietnia 2013 r. Organizacja wypoczynku dla mieszkańców należy do zadań statutowych sołectwa.

Mając powyższe na względzie Rada Miejska postanowiła wyrazić zgodę na przekazanie sołectwu opisanej w §
1 uchwały działki.

Id: C7A2A62A-B87F-4E81-B0C9-2574AEA9EEEE. Uchwalony Strona 1




